1

特定複合観光施設区域整備計画審査委員会（第 47 回） 議事要旨

１．日時：令和７年３月 12 日（水）

２．開催方式：持ち回り開催

３．議題：

（１）事務局からの説明事項

４．出席委員：竹内健蔵委員長、山内弘隆委員長代理、朝岡大輔委員、

河島伸子委員、樋口進委員、古谷誠章委員、矢ケ崎紀子委員

５．議事要旨

以下の内容について、委員全員からの了承を得た。

・資料３－１ 大阪府市・大阪IR株式会社から送付された計画の変更に関する

資料

・資料３－２ 大阪の区域整備計画の変更に関する資料

・資料３－３ 計画変更の届出を受け付けた際の公表資料案

・資料４－１ 令和７年度実施状況評価の進め方に関する資料

・資料４－２ 認定区域整備計画の実施状況評価書に関する様式

以上